



भारतीय राष्ट्रीय विज्ञान अकादमी

बहादुर शाह ज़फर मार्ग, नई दिल्ली - 110 002
www.insaindia.res.in

शुद्धिपत्र

निविदा जमा करने के लिए अंतिम तिथि का विस्तार

विषय: अकादमी के परिसर में फायर पंप कक्ष की छत पर कॉलम और बीम की विशेष मरम्मत और यूटिलिटी भवन की छत के वाटर प्रूफिंग का कार्य।

अकादमी ने विधिवत् भरे हुए निविदा दस्तावेजों को जमा करने की अंतिम तिथि 04.04.2022 को अपराह्न 5:00 बजे तक बढ़ा दी गयी है। निविदा दिनांक 05.04.2022 को पूर्वाह्न 11:00 बजे समिति द्वारा खोली जाएंगी। अन्य निबंधन और शर्तें वही रहेंगी।

उप कार्यकारी निदेशक-II (वित्त एवम् प्रशासन)



INDIAN NATIONAL SCIENCE ACADEMY

Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002
www.insaindia.res.in

CORRIGENDUM

EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF TENDER

Subject: Special repair of columns & beams at roof of fire pump room and water proofing work of roof of Utility building within campus of the Academy.

The Academy has extended the last date for submission of duly filled up tender documents till 04.04.2022 till 5:00 pm. The tender will be opened by the committee on 05.04.2022 at 11:00 am. The other terms and conditions shall remain same.

Deputy Executive Director-II (F&A)